序 言
preface
“嘉利捷”牌柴油发电机组（以下简称机组）的用户已遍布全国各
地，为各行各业提供着高效，安全、可靠的电源。经过多年的经验积累
“嘉利捷”品牌已成为性能一流，安全可靠、使用寿命长的象征。“嘉
利捷”牌机组将会做的更好，满足你的要求。
"Jialijie" brand diesel generating units (hereinafter referred to as the
unit) the user has spread all over the country, from all walks of life to

型 号
model
功 率
Power
电流
electric
current（A）
极 数
Pole
number
转 动
Rotation
KVA KW
STC-3 3.8 3 5.4 4 1500
STC-5 6.3 5 9 4 1500
STC-7.5 9.4 7.5 13.5 4 1500
25
STC-10 12.5 10 18.1 4 1500
STC-12 15 12 21.7 4 1500
STC-15 18.8 15 27.1 4 1500
STC-20 25 20 36.1 4 1500
STC-24 30 24 43.3 4 1500
STC-30 37.5 30 54.1 4 1500
STC-40 50 40 72.2 4 1500
STC-50 62.5 50 90.2 4 1500
本系列发电机采用谐波励磁，在定子铁芯上除了主绕组外，另有一套谐波绕组，经过三相
桥式硅整流器整流后通入磁场绕组进行励磁。由于三次谐波电压在电机负载时将相应增高，因
此无须其他任何复杂电压自动调节器即可达到自激恒压性能。
This series generator with harmonic excitation, the excitation winding in the stator core in